
 Liga Metropolitana Profesional "AA" de Béisbol

Lunes 16 de Junio de 2025.

Estadísticas al 14 de Junio de 2025.



EQUIPO JJ JG JP % GB
1 MONCLOVA-SALTILLO 34 21 11 0.656 -
2 MONTERREY-JALISCO 37 18 17 0.514 4.5
3 YUCATAN DURANGO 33 16 16 0.500 5.0
4 PUEBLA-LAGUNA 35 15 16 0.484 5.5
5 MEXICO-OAXACA 34 14 19 0.424 7.5
6 TIJUANA-TABASCO 33 14 19 0.424 7.5

Name G PA AB R H 2B 3B HR RBI AVG BB SO BB/K HBP SB CS SAC OBP SLG OPS ROE GDP BA/RSP
1 YUCATAN-DURANGO 33 1311 1082 238 312 64 19 8 195 0.288 178 224 0.795 34 54 12 17 0.402 0.405 0.807 38 18 0.305
2 PUEBLA-LAGUNA 35 1421 1149 230 317 58 13 16 182 0.276 217 202 1.074 32 38 16 23 0.401 0.391 0.792 34 34 0.274
3 MONTERREY-JALISCO 37 1534 1248 237 336 65 8 0 183 0.269 227 218 1.041 30 76 14 29 0.389 0.334 0.723 48 22 0.278
4 TIJUANA-TABASCO 33 1315 1076 176 271 49 9 4 140 0.252 209 234 0.893 15 44 14 14 0.378 0.325 0.703 32 18 0.218
5 MONCLOVA-SALTILLO 34 1310 1123 218 281 64 13 14 174 0.250 150 275 0.545 28 76 18 9 0.351 0.368 0.719 47 11 0.259
6 MEXICO-OAXACA 34 1327 1094 178 271 35 10 3 152 0.248 193 276 0.699 25 62 22 12 0.370 0.306 0.676 35 12 0.258

Name G W L SV IP BF Ball Str PIT R ER ERA K H BB IBB K/BB HB BK WP HR WHIP OBP BAA FPS%
1 MONCLOVA-SALTILLO 34 21 11 4 267.33 1183 1737 2541 4278 144 123 4.14 210 242 148 2 1.42 20 5 29 5 1.459 0.347 0.242 0.572
2 MEXICO-OAXACA 34 14 19 2 270.00 1282 1856 2706 4562 189 151 5.03 221 293 158 2 1.40 22 5 48 10 1.670 0.371 0.271 0.556
3 PUEBLA-LAGUNA 35 15 16 6 293.00 1346 2088 2939 5027 203 166 5.10 258 294 170 1 1.52 27 9 51 8 1.584 0.367 0.260 0.530
4 TIJUANA-TABASCO 33 14 19 6 272.33 1292 2028 2811 4839 216 162 5.35 244 284 170 2 1.44 22 5 55 6 1.667 0.370 0.263 0.563
5 MONTERREY-JALISCO 37 18 17 6 315.00 1499 2524 3162 5686 251 219 6.26 255 310 254 0 1.00 41 12 64 6 1.790 0.405 0.262 0.502
6 YUCATAN-DURANGO 33 16 16 3 271.33 1379 2303 2808 5111 251 196 6.50 193 311 252 3 0.77 31 7 51 8 2.075 0.434 0.290 0.526

Name G ERR PO A SBA CS DP PB FP IP
1 MONCLOVA-SALTILLO 34 40 860 419 60 15 20 15 0.970 2598.33
2 MONTERREY-JALISCO 37 52 953 414 36 17 26 13 0.963 2897.00
3 PUEBLA-LAGUNA 35 66 902 379 78 20 16 2 0.951 2707.00
4 MEXICO-OAXACA 34 66 838 331 60 12 20 10 0.947 2580.33
5 TIJUANA-TABASCO 33 66 820 332 51 15 13 11 0.946 2538.33
6 YUCATAN-DURANGO 33 76 817 345 63 17 27 4 0.939 2488.33

STANDING

PITCHEO COLECTIVO

FILDEO COLECTIVO

BATEO COLECTIVO



Name G PA AB R H 2B 3B HR RBI AVG BB SO BB/K HBP SB CS SAC OBP SLG OPS ROE GDP BA/RSP
41 Armani Sanchez 34 131 112 36 48 16 2 8 33 0.429 15 28 0.536 3 11 1 1 0.504 0.821 1.325 1 0 0.410
19 Oscar Samaniego 3 13 13 3 5 0 0 0 2 0.385 0 1 0.000 0 0 0 0 0.385 0.385 0.769 1 0 0.667
10 Jonathan Ovalle 19 43 36 7 12 2 0 0 3 0.333 5 9 0.556 1 1 1 1 0.429 0.389 0.817 1 1 0.167
39 Miguel Palos 29 107 93 10 25 5 0 0 14 0.269 10 12 0.833 3 0 4 1 0.355 0.323 0.678 2 2 0.314
13 Aldo Flores 33 137 116 24 30 6 2 4 26 0.259 20 25 0.800 1 4 2 0 0.372 0.448 0.821 4 0 0.286
12 Elvin Carrillo 20 78 66 13 17 2 0 0 5 0.258 5 10 0.500 6 7 1 1 0.359 0.288 0.647 1 1 0.217
16 Pedro Daniel Hernandez 31 113 101 19 26 3 1 0 15 0.257 12 21 0.571 0 9 1 0 0.336 0.307 0.643 4 1 0.237
18 Kevin Armenta 32 118 98 21 25 5 3 0 17 0.255 18 11 1.636 2 14 2 0 0.381 0.367 0.749 7 1 0.289
1 Leonardo Delgado 32 97 79 17 19 6 2 1 17 0.241 15 30 0.500 1 8 3 2 0.365 0.405 0.770 4 0 0.355
4 Julian Torres 22 50 47 6 11 2 0 0 5 0.234 3 14 0.214 0 0 0 0 0.280 0.277 0.557 2 0 0.250

24 Oscar Jimenez 25 94 78 16 16 9 1 1 10 0.205 14 19 0.737 2 6 2 0 0.340 0.385 0.725 5 0 0.286
2 Diego Venegas 16 43 36 6 7 1 1 0 7 0.194 4 17 0.235 2 2 0 1 0.310 0.278 0.587 2 1 0.235

14 Scofield Torres 8 28 26 4 5 1 0 0 2 0.192 1 7 0.143 1 0 0 0 0.250 0.231 0.481 2 0 0.100
25 Dominik Ledesma 17 63 52 8 10 2 0 0 5 0.192 8 15 0.533 2 4 0 1 0.317 0.231 0.548 3 1 0.091
35 Mauricio Ledezma 17 58 50 10 9 1 1 0 3 0.180 8 16 0.500 0 2 0 0 0.293 0.240 0.533 3 1 0.200
44 Sebastian Herrera 19 41 35 2 6 0 0 0 6 0.171 4 10 0.400 1 2 0 1 0.268 0.171 0.440 1 0 0.200
5 Antonio Cruz 5 25 20 8 3 1 0 0 1 0.150 4 6 0.667 1 3 0 0 0.320 0.200 0.520 1 0 0.125

20 Valentin Gamez 21 41 38 7 5 1 0 0 2 0.132 2 7 0.286 1 3 1 0 0.195 0.158 0.353 3 2 0.077
50 Federico Flores 8 19 17 0 2 1 0 0 1 0.118 1 9 0.111 1 0 0 0 0.211 0.176 0.387 0 0 0.143
19 Cristopher Castilla 4 11 10 1 0 0 0 0 0 0.000 1 8 0.125 0 0 0 0 0.091 0.000 0.091 0 0 0.000

TOTALS 34 1310 1123 218 281 64 13 14 174 0.250 150 275 0.545 28 76 18 9 0.351 0.368 0.719 47 11 0.259

Estadísticas de bateo Monclova-Saltillo



Name G W L SV IP BF Ball Str PIT R ER ERA K H BB IBB K/BB HB BK WP HR WHIP OBP BAA FPS%
35 Mauricio Ledezma 1 0 0 0 1.00 3 6 9 15 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0.000 0.000 0.000 0.333
46 Miguel Montaño 4 0 0 2 5.00 20 22 45 67 1 0 0.00 5 4 2 0 2.50 0 0 0 0 1.200 0.300 0.235 0.800
10 Jonathan Ovalle 1 0 0 0 1.33 5 10 9 19 0 0 0.00 1 1 1 0 1.00 0 0 0 0 1.500 0.400 0.250 0.000
49 Jesus Alberto Jauregui 7 1 1 0 12.33 51 60 106 166 3 2 1.46 10 7 5 0 2.00 0 0 0 0 0.973 0.235 0.156 0.627
15 Luis Raul Nunez 5 0 0 0 4.33 26 62 49 111 1 1 2.08 6 3 9 0 0.67 2 1 5 0 2.769 0.538 0.200 0.423
34 Randy Galvez 13 2 0 0 13.00 50 63 106 169 3 3 2.08 13 8 2 0 6.50 2 0 1 0 0.769 0.240 0.174 0.560
43 Axel De Lira 7 2 1 0 29.33 120 166 284 450 8 7 2.15 21 27 14 0 1.50 0 0 3 0 1.398 0.342 0.260 0.633
17 Angel Valdez 7 2 1 0 28.67 124 180 287 467 11 8 2.51 17 31 9 0 1.89 0 0 0 0 1.395 0.323 0.272 0.616
36 Rolando Montemayor 9 1 0 0 13.67 64 116 125 241 6 4 2.63 13 10 13 0 1.00 1 0 3 0 1.683 0.381 0.204 0.429
37 Agustin Herrera 6 1 1 0 16.00 69 119 146 265 5 5 2.81 14 8 15 0 0.93 2 0 4 0 1.438 0.362 0.157 0.551
0 Cristopher Velez 9 0 2 0 11.67 44 53 86 139 4 4 3.09 9 9 2 0 4.50 1 0 0 0 0.943 0.273 0.220 0.568
0 Sebastian Gonzales 5 0 0 0 8.67 30 55 72 127 3 3 3.12 6 2 6 0 1.00 0 0 0 1 0.923 0.267 0.087 0.500

33 Juan Cerda 7 1 0 0 20.00 79 91 182 273 9 7 3.15 24 16 3 0 8.00 1 0 0 0 0.950 0.253 0.213 0.538
7 Amilcar Carreon 10 1 0 0 22.00 95 140 200 340 8 8 3.27 14 18 11 2 1.27 1 0 1 0 1.318 0.316 0.220 0.568
8 Ivan Izaguirre 10 3 0 2 10.00 47 38 109 147 7 4 3.60 7 13 2 0 3.50 1 0 2 0 1.500 0.340 0.295 0.702

40 José Manuel Soria 7 2 3 0 30.67 133 175 282 457 21 20 5.87 22 33 11 0 2.00 3 1 1 0 1.435 0.356 0.284 0.619
23 Cristofer Velez 6 0 0 0 9.00 46 81 94 175 7 6 6.00 6 6 8 0 0.75 2 0 3 0 1.556 0.348 0.167 0.457
11 Said Severa 8 1 1 0 9.67 45 64 102 166 9 9 8.38 5 12 4 0 1.25 1 1 0 2 1.655 0.378 0.300 0.644
0 Luis Angel Valerio 6 2 0 0 6.00 40 83 69 152 9 8 12.00 8 7 13 0 0.62 2 1 1 0 3.333 0.550 0.280 0.375

29 Patricio Ress 1 0 1 0 2.00 12 24 19 43 5 3 13.50 1 1 3 0 0.33 1 0 0 0 2.000 0.417 0.125 0.333
0 Samuel Severa 6 2 0 0 6.67 40 57 86 143 13 10 13.50 2 16 4 0 0.50 0 0 2 1 3.000 0.500 0.457 0.650

42 Erick Robledo 7 0 0 0 6.33 40 72 74 146 11 11 15.63 6 10 11 0 0.55 0 1 3 1 3.316 0.525 0.345 0.600

TOTALS 34 21 11 4 267.33 1183 1737 2541 4278 144 123 4.14 210 242 148 2 1.42 20 5 29 5 1.459 0.347 0.242 0.572

Estadísticas de pitcheo Monclova-Saltillo



# Name G ERR PO A SBA CS DP PB FP IP
33 Juan Cerda 7 0 0 2 0 0 0 0 1.000 20.00
8 Ivan Izaguirre 10 0 0 4 0 0 0 0 1.000 10.00
0 Luis Angel Valerio 6 0 1 0 0 0 0 0 1.000 6.00
0 Samuel Severa 6 0 0 1 0 0 0 0 1.000 6.67
7 Amilcar Carreon 10 0 0 2 0 0 0 0 1.000 22.00

41 Armani Sanchez 31 0 27 33 0 0 1 0 1.000 240.33
23 Cristofer Velez 6 0 0 2 0 0 0 0 1.000 9.00
43 Axel De Lira 7 0 1 4 0 0 0 0 1.000 29.33
40 José Manuel Soria 7 0 1 7 0 0 0 0 1.000 30.67
34 Randy Galvez 13 0 0 1 0 0 1 0 1.000 13.00
0 Cristopher Velez 9 0 2 0 0 0 0 0 1.000 11.67

29 Patricio Ress 1 0 0 1 0 0 0 0 1.000 2.00
46 Miguel Montaño 4 0 2 0 0 0 0 0 1.000 5.00
0 Sebastian Gonzales 5 0 0 1 0 0 0 0 1.000 8.67

49 Jesus Alberto Jauregui 7 0 1 1 0 0 0 0 1.000 12.33
17 Angel Valdez 7 0 1 3 0 0 0 0 1.000 28.67
11 Said Severa 8 0 0 3 0 0 0 0 1.000 9.67
19 Cristopher Castilla 3 0 17 0 8 0 0 2 1.000 17.00
36 Rolando Montemayor 9 0 0 1 0 0 0 0 1.000 13.67
50 Federico Flores 5 0 36 1 0 0 3 0 1.000 24.00
14 Scofield Torres 5 0 30 1 10 1 0 1 1.000 36.33
19 Oscar Samaniego 3 0 6 0 0 0 0 0 1.000 27.00
4 Julian Torres 6 0 8 0 0 0 0 0 1.000 39.00

18 Kevin Armenta 29 1 37 70 0 0 16 0 0.991 204.33
25 Dominik Ledesma 17 2 100 13 19 7 1 7 0.983 130.67
1 Leonardo Delgado 29 1 50 0 0 0 0 0 0.980 207.00

16 Pedro Daniel Hernandez 29 1 48 1 0 0 0 0 0.980 224.00
39 Miguel Palos 21 4 180 12 0 0 8 0 0.980 163.00
20 Valentin Gamez 11 1 18 27 0 0 4 0 0.978 63.67
44 Sebastian Herrera 10 1 32 11 0 0 2 0 0.977 57.00
24 Oscar Jimenez 25 5 125 21 23 7 1 5 0.967 196.00
35 Mauricio Ledezma 25 1 20 0 0 0 0 0 0.952 193.67
13 Aldo Flores 30 8 40 116 0 0 14 0 0.951 245.00
10 Jonathan Ovalle 9 3 40 4 0 0 3 0 0.936 42.33
5 Antonio Cruz 5 2 7 17 0 0 0 0 0.923 42.00

12 Elvin Carrillo 19 6 19 50 0 0 5 0 0.920 144.00
2 Diego Venegas 6 2 11 8 0 0 2 0 0.905 37.00

37 Agustin Herrera 6 2 0 1 0 0 0 0 0.333 16.00
42 Erick Robledo 7 0 0 0 0 0 0 0 0.000 6.33
15 Luis Raul Nunez 5 0 0 0 0 0 0 0 0.000 4.33

TOTALS 34 40 860 419 60 15 20 15 0.970 2598.33

Estadísticas de fildeo Monclova-Saltillo



# Name G PA AB R H 2B 3B HR RBI AVG BB SO BB/K HBP SB CS SAC OBP SLG OPS ROE GDP BA/RSP
14 Brayan Gomez 23 107 84 26 34 6 4 0 18 0.405 15 9 1.667 7 11 2 1 0.523 0.571 1.095 2 2 0.480
35 Hanzel Garcia 14 67 51 9 19 5 1 1 10 0.373 15 6 2.500 0 1 0 1 0.507 0.569 1.076 1 0 0.400
10 Jose Sanchez 35 155 132 29 45 9 1 4 29 0.341 19 18 1.056 3 1 2 1 0.432 0.515 0.947 4 6 0.340
4 Rogelio Cobos 3 16 9 6 3 1 0 0 2 0.333 5 2 2.500 2 1 0 0 0.625 0.444 1.069 0 0 0.667

11 Juan Tinoco 28 130 114 25 36 7 1 4 24 0.316 12 8 1.500 2 9 2 2 0.385 0.500 0.885 5 7 0.289
29 Marco Olmeda 30 120 92 14 27 4 0 0 15 0.293 24 18 1.333 0 0 1 4 0.436 0.337 0.773 2 5 0.235
1 Derek Sanchez 15 61 55 7 16 5 1 0 4 0.291 6 12 0.500 0 1 1 0 0.361 0.418 0.779 1 1 0.176

19 Manuel Said Aguilar 16 45 31 14 9 1 0 1 6 0.290 7 13 0.538 7 1 0 0 0.511 0.419 0.930 0 1 0.182
41 Daniel Mercado 6 26 22 5 6 0 0 3 7 0.273 4 3 1.333 0 0 1 0 0.385 0.682 1.066 1 0 0.231
2 Victor Rodriguez 32 132 111 17 30 6 0 0 11 0.270 20 19 1.053 1 3 2 0 0.386 0.324 0.711 3 3 0.233
4 Jonathan Cavazos 18 55 39 11 10 1 0 0 6 0.256 14 11 1.273 1 1 1 1 0.455 0.282 0.737 1 0 0.429
4 Diego Morales 7 30 24 4 6 0 0 0 1 0.250 4 3 1.333 0 1 0 2 0.357 0.250 0.607 1 1 0.000
3 Edgar Sanchez 30 102 79 16 18 3 3 0 13 0.228 15 16 0.938 4 1 1 4 0.374 0.342 0.716 4 2 0.333
6 Jose Luis Garcia 18 45 36 7 8 0 0 0 4 0.222 9 12 0.750 0 2 1 0 0.378 0.222 0.600 0 0 0.273

16 Jesus Lopez 4 11 9 3 2 0 0 0 1 0.222 2 4 0.500 0 0 0 0 0.364 0.222 0.586 0 0 0.250
22 Miguel Aparicio 12 54 39 10 8 2 2 2 8 0.205 13 6 2.167 1 0 1 1 0.407 0.513 0.920 0 0 0.250
23 Miguel Perez 24 87 70 11 14 0 0 0 3 0.200 16 10 1.600 0 2 0 1 0.345 0.200 0.545 4 2 0.083
22 Abraham Palacios 10 27 26 1 5 1 0 0 1 0.192 0 8 0.000 1 0 0 0 0.222 0.231 0.453 0 0 0.111
18 Irving De La Rosa 30 102 84 13 16 7 0 0 13 0.190 12 15 0.800 3 3 1 3 0.310 0.274 0.584 3 2 0.229
13 Juan Pablo Carranco 2 6 6 0 1 0 0 0 1 0.167 0 4 0.000 0 0 0 0 0.167 0.167 0.333 0 1 0.250
15 Diego Clemente Ramírez 7 25 22 1 3 0 0 1 2 0.136 3 4 0.750 0 0 0 0 0.240 0.273 0.513 0 1 0.125
21 Yael Orea 7 18 14 1 1 0 0 0 3 0.071 2 1 2.000 0 0 0 2 0.176 0.071 0.248 2 0 0.250

TOTALS 35 1421 1149 230 317 58 13 16 182 0.276 217 202 1.074 32 38 16 23 0.401 0.391 0.792 34 34 0.274

Estadísticas de bateo Puebla- Laguna



# Name G W L SV IP BF Ball Str PIT R ER ERA K H BB IBB K/BB HB BK WP HR WHIP OBP BAA FPS%
48 Cristian Alvarado 2 0 0 0 2.00 8 10 25 35 0 0 0.00 4 3 0 0 0.00 0 0 0 0 1.500 0.375 0.375 0.625
20 Luis Carlos Valdez 2 0 1 0 1.67 12 28 22 50 3 0 0.00 1 1 5 0 0.20 0 0 1 0 3.600 0.500 0.143 0.500
19 Manuel Said Aguilar 2 0 0 0 1.67 8 14 18 32 1 0 0.00 0 1 1 0 0.00 0 1 0 0 1.200 0.250 0.143 0.375
24 Erick Preciado 5 0 0 1 7.00 25 17 61 78 1 1 1.29 6 5 0 0 0.00 0 0 0 0 0.714 0.200 0.200 0.720
30 Yoimer Camacho 4 0 0 0 12.33 47 62 124 186 5 2 1.46 17 6 2 0 8.50 1 0 1 0 0.649 0.191 0.136 0.638
46 Moises Diaz 1 0 0 0 5.00 19 21 49 70 1 1 1.80 5 4 1 0 5.00 0 0 1 0 1.000 0.263 0.222 0.842
34 Juan Cano 6 0 0 0 9.33 44 59 99 158 3 2 1.93 8 8 5 0 1.60 1 0 0 1 1.393 0.326 0.222 0.455
45 Fred Villarreal 4 1 0 0 7.33 28 25 67 92 2 2 2.45 8 5 2 0 4.00 0 0 1 0 0.955 0.250 0.192 0.607
28 José Guzman 5 2 1 0 25.67 112 140 250 390 15 8 2.81 27 23 6 0 4.50 6 1 2 0 1.130 0.313 0.230 0.584
39 Alejandro Carriillo 8 2 1 0 40.00 164 256 373 629 13 13 2.93 42 32 17 0 2.47 4 0 6 0 1.225 0.327 0.229 0.570
36 Ariel Gracia 5 1 1 0 14.00 59 77 128 205 6 5 3.21 14 16 3 0 4.67 0 0 1 1 1.357 0.322 0.291 0.590
24 Manuel Castillo 5 1 0 0 5.00 26 34 50 84 4 2 3.60 3 10 3 0 1.00 0 1 0 0 2.600 0.500 0.435 0.615
12 German Arvayo 8 0 0 1 9.33 38 64 83 147 5 4 3.86 9 4 6 0 1.50 2 0 2 0 1.071 0.316 0.138 0.342
25 Alexis Arena 11 1 2 0 15.00 79 157 176 333 13 7 4.20 17 17 14 0 1.21 1 0 6 1 2.067 0.410 0.279 0.463
48 Daniel Zazueta 3 0 0 1 6.33 26 42 53 95 3 3 4.26 6 5 3 0 2.00 0 0 3 0 1.263 0.308 0.217 0.462
24 Cesar Vivanco 5 0 0 0 6.00 32 63 62 125 3 3 4.50 4 8 6 0 0.67 1 0 2 0 2.333 0.469 0.320 0.344
38 Hector Villarroel 8 0 1 2 10.00 44 63 102 165 6 6 5.40 7 10 4 0 1.75 0 1 2 0 1.400 0.318 0.250 0.568
7 Roque Silva 12 2 1 0 20.33 98 189 199 388 15 13 5.75 17 23 18 0 0.94 0 0 5 1 2.016 0.418 0.291 0.378

50 Jasai Valdez 6 2 1 0 13.33 64 100 130 230 9 9 6.08 4 15 9 1 0.44 0 1 1 1 1.800 0.381 0.278 0.446
9 Edgar Benitez 6 0 2 0 20.67 97 138 202 340 16 14 6.10 15 21 11 0 1.36 3 0 1 1 1.548 0.361 0.253 0.576

44 Hector Beristain 4 0 1 1 4.00 16 25 41 66 3 3 6.75 6 4 1 0 6.00 0 0 0 1 1.250 0.313 0.267 0.563
40 Jesus Rodriguez 8 1 2 0 29.00 135 207 275 482 23 23 7.14 15 32 17 0 0.88 3 1 5 0 1.690 0.385 0.281 0.547
32 Pedro Garcia 12 2 1 0 13.33 68 118 152 270 17 14 9.45 8 16 12 0 0.67 3 2 2 1 2.100 0.463 0.314 0.529
47 Rafi Vizcaino 1 0 0 0 1.00 7 8 16 24 2 2 18.00 1 3 0 0 0.00 1 0 1 0 3.000 0.667 0.600 0.714
43 Luis Olivarria 9 0 0 0 9.00 57 106 118 224 21 18 18.00 11 11 15 0 0.73 1 1 5 0 2.889 0.474 0.275 0.579
15 Alain Reyna 5 0 1 0 4.33 30 59 61 120 12 10 20.77 3 10 8 0 0.38 0 0 1 0 4.154 0.600 0.455 0.433
45 Rodrigo Cobos 1 0 0 0 0.33 3 6 3 9 1 1 27.00 0 1 1 0 0.00 0 0 2 0 6.000 0.667 0.500 0.000

TOTALS 35 15 16 6 293.00 1346 2088 2939 5027 203 166 5.10 258 294 170 1 1.52 27 9 51 8 1.584 0.367 0.260 0.530

Estadísticas de pitcheo Puebla - Laguna



# Name G ERR PO A SBA CS DP PB FP IP
50 Jasai Valdez 6 0 1 5 0 0 0 0 1.000 13.33
24 Cesar Vivanco 5 0 2 0 0 0 0 0 1.000 6.00
24 Erick Preciado 5 0 1 0 0 0 0 0 1.000 7.00
40 Jesus Rodriguez 8 0 2 6 0 1 0 0 1.000 29.00
7 Roque Silva 12 0 1 1 0 0 0 0 1.000 20.33

46 Moises Diaz 1 0 0 1 0 0 1 0 1.000 5.00
21 Yael Orea 6 0 16 2 2 1 0 0 1.000 25.67
48 Daniel Zazueta 3 0 0 1 0 0 0 0 1.000 6.33
39 Alejandro Carriillo 8 0 3 6 0 0 0 0 1.000 40.00
32 Pedro Garcia 13 0 0 3 0 0 0 0 1.000 14.33
38 Hector Villarroel 8 0 2 4 0 0 0 0 1.000 10.00
30 Yoimer Camacho 4 0 0 3 0 0 0 0 1.000 12.33
45 Fred Villarreal 4 0 0 2 0 0 0 0 1.000 7.33
34 Juan Cano 6 0 0 1 0 0 0 0 1.000 9.33
12 German Arvayo 8 0 0 1 0 0 0 0 1.000 9.33
25 Alexis Arena 11 0 0 1 0 0 0 0 1.000 15.00
36 Ariel Gracia 5 0 0 2 0 0 0 0 1.000 14.00
13 Juan Pablo Carranco 1 0 1 0 0 0 0 0 1.000 0.33
15 Diego Clemente Ramírez 6 0 11 5 0 0 0 0 1.000 46.33
11 Juan Tinoco 31 0 46 0 0 0 0 0 1.000 254.00
4 Rogelio Cobos 3 0 8 1 0 0 0 0 1.000 26.33

22 Miguel Aparicio 12 0 11 3 0 0 0 0 1.000 99.00
23 Miguel Perez 24 0 38 2 0 0 0 0 1.000 175.00
29 Marco Olmeda 27 3 225 27 42 13 4 1 0.988 225.33
6 Jose Luis Garcia 14 1 7 23 0 0 2 0 0.968 85.33

10 Jose Sanchez 34 12 273 22 31 4 6 1 0.961 280.00
19 Manuel Said Aguilar 12 1 18 2 0 0 0 0 0.952 65.00
4 Diego Morales 6 1 3 17 0 0 0 0 0.952 48.67

14 Brayan Gomez 23 8 37 86 0 0 7 0 0.939 193.00
2 Victor Rodriguez 29 6 26 62 0 0 5 0 0.936 229.00

35 Hanzel Garcia 12 5 58 6 0 0 5 0 0.928 96.33
22 Abraham Palacios 8 2 12 11 0 0 6 0 0.920 43.00
3 Edgar Sanchez 18 5 21 31 0 0 6 0 0.912 106.00
4 Jonathan Cavazos 15 3 18 6 0 0 0 0 0.889 93.00
1 Derek Sanchez 11 5 21 18 0 0 4 0 0.886 94.33

18 Irving De La Rosa 28 5 28 10 0 0 0 0 0.884 216.00
41 Daniel Mercado 2 2 10 2 3 1 0 0 0.857 13.00
9 Edgar Benitez 6 2 2 2 0 0 0 0 0.667 20.67

28 José Guzman 5 2 0 4 0 0 0 0 0.667 25.67
24 Manuel Castillo 5 2 0 0 0 0 0 0 0.000 5.00
47 Rafi Vizcaino 1 0 0 0 0 0 0 0 0.000 1.00
44 Hector Beristain 4 0 0 0 0 0 0 0 0.000 4.00
15 Alain Reyna 5 0 0 0 0 0 0 0 0.000 4.33
20 Luis Carlos Valdez 2 1 0 0 0 0 0 0 0.000 1.67
48 Cristian Alvarado 2 0 0 0 0 0 0 0 0.000 2.00
45 Rodrigo Cobos 1 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.33
43 Luis Olivarria 9 0 0 0 0 0 0 0 0.000 9.00

TOTALS 35 66 902 379 78 20 16 2 0.951 2707.00

Estadísticas de fildeo Puebla-Laguna



Name G PA AB R H 2B 3B HR RBI AVG BB SO BB/K HBP SB CS SAC OBP SLG OPS ROE GDP BA/RSP
27 Irving García 6 25 19 2 7 1 1 0 3 0.368 5 2 2.500 0 1 0 0 0.500 0.526 1.026 0 0 0.286
12 Antonio Almeida 15 55 42 12 15 2 0 1 11 0.357 13 6 2.167 0 1 1 0 0.509 0.476 0.985 1 1 0.429
3 Jordi Serna 30 127 103 22 35 6 3 0 8 0.340 22 24 0.917 1 9 1 1 0.457 0.456 0.913 4 1 0.214

17 Emilio Contreras 10 30 26 3 8 1 0 0 5 0.308 3 10 0.300 1 2 0 0 0.400 0.346 0.746 2 0 0.182
5 Hector Hernandez 33 150 125 29 37 8 0 0 12 0.296 23 14 1.643 0 10 1 2 0.403 0.360 0.763 4 0 0.242

44 Abraham Favela 32 139 108 22 30 9 0 1 19 0.278 29 30 0.967 1 2 2 1 0.432 0.389 0.821 4 3 0.310
2 Jorge Lopez 26 92 77 6 20 3 0 0 7 0.260 13 13 1.000 2 1 1 0 0.380 0.299 0.679 2 2 0.240

27 Irving García 19 60 47 7 12 3 1 0 7 0.255 11 8 1.375 2 2 2 0 0.417 0.362 0.778 1 0 0.188
20 Josue Romero 33 147 119 23 29 5 0 0 17 0.244 19 16 1.188 7 4 2 2 0.377 0.286 0.662 2 2 0.173
10 Ivan Lozano 30 113 95 17 22 6 0 1 10 0.232 16 14 1.143 1 3 0 1 0.348 0.326 0.675 2 3 0.152
4 Javier Barreras 23 61 52 8 12 1 1 0 7 0.231 9 8 1.125 0 3 1 0 0.344 0.288 0.633 1 0 0.238

14 Kevin Acosta 20 46 36 2 8 0 0 0 2 0.222 7 13 0.538 0 1 0 3 0.333 0.222 0.556 0 0 0.250
22 Arath Garza 31 128 112 12 23 3 0 1 22 0.205 14 43 0.326 0 2 1 2 0.289 0.259 0.548 2 3 0.250
6 Julio Gomez 18 58 50 3 8 1 2 0 3 0.160 8 19 0.421 0 0 0 0 0.276 0.260 0.536 1 0 0.077
1 Alexander Jimenez 18 49 37 3 3 0 0 0 3 0.081 11 7 1.571 0 0 1 1 0.286 0.081 0.367 2 1 0.056

17 Emiliano Contreras 10 35 28 5 2 0 1 0 4 0.071 6 7 0.857 0 3 1 1 0.229 0.143 0.371 4 2 0.143

TOTALS 33 1315 1076 176 271 49 9 4 140 0.252 209 234 0.893 15 44 14 14 0.378 0.325 0.703 32 18 0.218

Estadísticas de bateo Tijuana-Tabasco



Name G W L SV IP BF Ball Str PIT R ER ERA K H BB IBB K/BB HB BK WP HR WHIP OBP BAA FPS%
45 Juan Zapata 8 0 0 3 8.33 35 52 80 132 2 2 2.16 7 9 2 0 3.50 0 0 1 0 1.320 0.314 0.290 0.543
0 Paul Sebastian Mendoza 7 2 2 1 23.33 90 105 221 326 8 6 2.31 26 15 3 0 8.67 0 1 1 0 0.771 0.200 0.172 0.656

23 Josue Valencia 8 0 1 0 26.33 123 235 250 485 12 8 2.73 27 10 32 0 0.84 6 0 11 0 1.595 0.390 0.119 0.508
37 Manuel Figueroa 4 0 1 0 6.33 32 51 65 116 5 2 2.84 4 8 5 0 0.80 1 0 0 0 2.053 0.438 0.320 0.656
25 Aaron Sosa 6 0 1 0 6.00 32 67 69 136 2 2 3.00 6 6 7 0 0.86 2 0 1 0 2.167 0.469 0.273 0.500
31 Armando Duran 11 0 0 0 11.00 55 114 109 223 9 4 3.27 14 7 14 0 1.00 1 0 2 0 1.909 0.400 0.179 0.400
15 Juan Ruiz 5 0 0 0 2.67 14 25 31 56 2 1 3.38 3 3 3 0 1.00 0 0 1 0 2.250 0.429 0.273 0.643
30 Samuel Gomez 10 2 0 0 25.00 98 119 220 339 11 10 3.60 12 21 7 0 1.71 0 0 3 1 1.120 0.289 0.236 0.643
43 Angel Chicuate 10 4 0 1 12.00 52 67 139 206 5 5 3.75 14 10 4 0 3.50 0 1 2 1 1.167 0.269 0.208 0.596
16 Alberto Garcia 17 1 1 0 21.33 98 140 195 335 11 11 4.64 14 25 9 0 1.56 0 0 1 1 1.594 0.347 0.294 0.515
47 Jose Cruz 8 0 0 1 7.00 40 61 91 152 10 4 5.14 8 12 4 0 2.00 1 0 1 0 2.286 0.425 0.343 0.575
24 Jose Gonzales 4 0 2 0 5.00 25 36 52 88 4 3 5.40 5 6 2 0 2.50 1 0 0 0 1.600 0.375 0.286 0.625
19 Emmanuel Nuñez 5 1 1 0 16.33 82 111 159 270 17 10 5.51 8 20 9 0 0.89 1 0 3 0 1.776 0.366 0.286 0.598
33 Jorge Leon 3 0 0 0 3.00 18 34 37 71 3 2 6.00 4 5 3 0 1.33 0 0 1 0 2.667 0.444 0.333 0.389
7 Gustavo Davis 10 0 0 0 11.67 63 117 134 251 16 9 6.94 12 13 12 0 1.00 1 0 4 0 2.143 0.413 0.260 0.540

21 Ignacio Flores 8 1 2 0 15.33 73 109 164 273 12 12 7.04 11 18 7 0 1.57 1 1 3 0 1.630 0.356 0.277 0.649
0 Miguel Neira 3 0 1 0 13.33 66 104 152 256 13 11 7.43 14 17 9 0 1.56 1 0 3 0 1.950 0.409 0.304 0.567

28 Carlos Lugo 11 0 1 0 14.33 72 118 169 287 19 13 8.16 19 16 7 0 2.71 0 0 6 1 1.605 0.319 0.254 0.597
34 Iker Gallegos 8 0 2 0 11.00 52 89 136 225 11 10 8.18 13 14 7 1 1.86 0 1 1 1 1.909 0.404 0.311 0.547
36 Diego Castro 9 2 3 0 17.67 88 156 178 334 23 18 9.17 13 21 14 0 0.93 3 1 8 1 1.981 0.432 0.296 0.528
26 Julio Cesar Gonzalez 8 1 1 0 6.67 36 51 80 131 9 7 9.45 8 12 4 1 2.00 1 0 1 0 2.400 0.486 0.400 0.611
8 Josmar Cano 10 0 0 0 8.67 48 67 80 147 12 12 12.46 2 16 6 0 0.33 2 0 1 0 2.538 0.522 0.421 0.438

TOTALS 33 14 19 6 272.33 1292 2028 2811 4839 216 162 5.35 244 284 170 2 1.44 22 5 55 6 1.667 0.370 0.263 0.563

Estadísticas de pitcheo Tijuana-Tabasco



Name G ERR PO A SBA CS DP PB FP IP
0 Miguel Neira 3 0 0 1 0 1 0 0 1.000 13.33

27 Irving García 5 0 9 1 0 0 0 0 1.000 40.00
16 Alberto Garcia 17 0 0 3 0 0 0 0 1.000 21.33
19 Emmanuel Nuñez 5 0 1 3 0 0 0 0 1.000 16.33
25 Aaron Sosa 6 0 1 0 0 0 0 0 1.000 6.00
34 Iker Gallegos 8 0 0 5 0 0 0 0 1.000 11.00
23 Josue Valencia 8 0 2 3 0 0 0 0 1.000 26.33
21 Ignacio Flores 8 0 1 3 0 0 0 0 1.000 15.33
8 Josmar Cano 10 0 0 1 0 0 0 0 1.000 8.67

28 Carlos Lugo 11 0 1 1 0 0 0 0 1.000 14.33
26 Julio Cesar Gonzalez 8 0 0 1 0 0 0 0 1.000 6.67
0 Paul Sebastian Mendoza 7 0 2 2 0 0 0 0 1.000 23.33
6 Julio Gomez 25 0 23 0 0 0 0 0 1.000 168.00

17 Emilio Contreras 7 0 3 2 0 0 0 0 1.000 41.00
22 Arath Garza 11 1 79 8 21 1 0 3 0.989 89.00
20 Josue Romero 32 5 270 19 19 8 5 6 0.983 264.00
44 Abraham Favela 29 3 137 3 0 0 2 0 0.979 237.00
12 Antonio Almeida 10 2 69 7 11 5 2 2 0.974 77.33
5 Hector Hernandez 29 3 59 5 0 0 1 0 0.955 235.00

10 Ivan Lozano 30 6 30 85 0 0 8 0 0.950 222.67
17 Emiliano Contreras 11 1 10 8 0 0 1 0 0.947 68.00
1 Alexander Jimenez 20 3 9 30 0 0 2 0 0.929 102.00
4 Javier Barreras 20 4 25 21 0 0 3 0 0.920 118.33

14 Kevin Acosta 15 2 20 1 0 0 0 0 0.913 93.67
27 Irving García 16 1 8 0 0 0 0 0 0.889 107.00
2 Jorge Lopez 20 8 22 37 0 0 3 0 0.881 154.00
3 Jordi Serna 29 16 34 70 0 0 8 0 0.867 223.00

30 Samuel Gomez 10 2 2 5 0 0 1 0 0.778 25.00
43 Angel Chicuate 10 1 1 2 0 0 0 0 0.750 12.00
36 Diego Castro 9 3 2 4 0 0 0 0 0.667 17.67
45 Juan Zapata 8 1 0 1 0 0 0 0 0.500 8.33
47 Jose Cruz 8 2 0 0 0 0 0 0 0.000 7.00
37 Manuel Figueroa 4 1 0 0 0 0 0 0 0.000 6.33
7 Gustavo Davis 10 1 0 0 0 0 0 0 0.000 11.67

31 Armando Duran 11 0 0 0 0 0 0 0 0.000 11.00
15 Juan Ruiz 5 0 0 0 0 0 0 0 0.000 2.67
0 Gael Villaflor 3 0 0 0 0 0 0 0 0.000 26.00

33 Jorge Leon 3 0 0 0 0 0 0 0 0.000 3.00
24 Jose Gonzales 4 0 0 0 0 0 0 0 0.000 5.00

TOTALS 33 66 820 332 51 15 13 11 0.946 2538.33

Estadísticas de fildeo Tijuana-Tabasco



Name G PA AB R H 2B 3B HR RBI AVG BB SO BB/K HBP SB CS SAC OBP SLG OPS ROE GDP BA/RSP
19 Roger Alexander Aldazaba 2 2 2 1 1 1 0 0 2 0.500 0 1 0.000 0 0 0 0 0.500 1.000 1.500 0 0 1.000
48 Dario Borrero 11 48 41 13 20 3 0 1 13 0.488 6 4 1.500 0 2 0 1 0.542 0.634 1.176 2 1 0.625
12 Jesus Guadalupe Villalobos 34 144 120 26 37 6 0 1 17 0.308 19 22 0.864 4 6 0 1 0.417 0.383 0.800 2 1 0.326
36 Cristian Lucero 33 141 102 23 31 2 1 0 21 0.304 31 22 1.409 6 9 7 2 0.482 0.343 0.825 5 4 0.295
34 Gabriel Gutierrez 6 22 21 1 6 1 0 0 4 0.286 0 3 0.000 1 0 0 0 0.318 0.333 0.652 0 1 0.333
21 Brandon Alexis Herrera 27 106 84 12 23 1 0 0 7 0.274 21 30 0.700 0 5 3 1 0.419 0.286 0.705 7 0 0.231
22 Leonel Villa 31 137 118 23 32 4 2 0 19 0.271 15 31 0.484 4 11 2 0 0.372 0.339 0.711 4 0 0.318
40 Leonardo Ortiz 23 69 54 9 14 1 0 0 9 0.259 13 20 0.650 1 1 0 0 0.412 0.278 0.690 0 1 0.267
2 Emmanuel Longoria 27 110 91 21 21 3 3 0 14 0.231 16 13 1.231 2 8 2 1 0.355 0.330 0.684 4 1 0.229
4 Hector Alaniz 5 10 9 1 2 0 0 0 1 0.222 1 4 0.250 0 0 0 0 0.300 0.222 0.522 2 0 0.200

28 Mikel Nieblas 23 61 50 4 11 3 0 0 5 0.220 10 10 1.000 0 5 0 0 0.350 0.280 0.630 0 0 0.294
5 Daniel Rodriguez 28 113 95 12 20 3 0 1 8 0.211 14 28 0.500 1 2 0 3 0.315 0.274 0.589 3 1 0.156

27 Juan Manuel Zepeda 25 68 62 7 13 0 1 0 6 0.210 4 12 0.333 2 1 2 0 0.279 0.242 0.521 2 0 0.188
11 Edwin Villavicencio 22 81 67 9 14 3 2 0 11 0.209 13 22 0.591 0 3 1 1 0.333 0.313 0.647 1 2 0.179
7 Sebastian Enriquez 29 105 98 8 20 2 1 0 6 0.204 4 21 0.190 2 6 4 0 0.250 0.245 0.495 3 0 0.182

18 Ictavio Heredia 28 86 64 5 5 1 0 0 5 0.078 19 27 0.704 2 2 1 1 0.302 0.094 0.396 0 0 0.080
37 Fernando Villalobos 6 24 16 3 1 1 0 0 4 0.063 7 6 1.167 0 1 0 1 0.333 0.125 0.458 0 0 0.200

TOTALS 34 1327 1094 178 271 35 10 3 152 0.248 193 276 0.699 25 62 22 12 0.370 0.306 0.676 35 12 0.258

Estadísticas de bateo México - Oaxaca



Name G W L SV IP BF Ball Str PIT R ER ERA K H BB IBB K/BB HB BK WP HR WHIP OBP BAA FPS%
41 Jorge Monroy 3 0 0 0 2.67 14 18 29 47 1 0 0.00 2 2 2 0 1.00 0 0 0 0 1.500 0.286 0.167 0.571
26 Yadier Esau Luna 1 0 0 0 0.33 3 7 5 12 0 0 0.00 0 1 1 0 0.00 0 0 0 0 6.000 0.667 0.500 0.000
29 Michele Vassalotti 3 0 0 0 3.00 16 33 39 72 0 0 0.00 3 2 3 0 1.00 1 0 0 0 1.667 0.375 0.167 0.500
46 Ricardo Pinto 1 0 0 0 2.33 8 8 19 27 0 0 0.00 4 2 0 0 0.00 0 0 0 0 0.857 0.250 0.250 0.667
20 Fernando Vargas 3 0 0 0 2.33 12 21 24 45 0 0 0.00 3 1 4 0 0.75 0 0 0 0 2.143 0.417 0.125 0.500
27 Juan Manuel Zepeda 1 0 0 0 1.67 5 5 13 18 0 0 0.00 0 1 0 0 0.00 0 0 0 0 0.600 0.200 0.200 0.600
29 Dan Straily 2 0 0 0 4.00 15 16 39 55 0 0 0.00 4 1 2 0 2.00 0 0 0 0 0.750 0.200 0.077 0.600
15 Aaron Granados 7 1 0 0 7.67 29 42 55 97 1 1 1.17 7 3 4 0 1.75 1 0 0 0 0.913 0.276 0.130 0.621
25 José Maria Sanchez 4 1 1 0 5.67 24 17 66 83 3 1 1.59 2 7 0 0 0.00 0 0 1 0 1.235 0.292 0.292 0.792
30 Jorge Alvarez 5 0 0 0 5.00 24 46 48 94 1 1 1.80 4 3 5 0 0.80 2 0 2 0 1.600 0.417 0.188 0.542
8 Saul Arias 2 1 0 0 4.67 19 24 42 66 1 1 1.93 5 4 1 0 5.00 0 0 0 0 1.071 0.278 0.235 0.526

23 Angel Gabriel Hernandez 4 0 0 0 4.00 19 24 46 70 4 1 2.25 5 3 1 0 5.00 2 0 1 0 1.000 0.316 0.188 0.632
10 Joshua D Hernandez 6 0 0 0 7.33 27 34 46 80 2 2 2.45 1 5 3 0 0.33 0 0 0 1 1.091 0.296 0.217 0.667
32 Michel Miliano 9 1 2 2 10.00 40 59 109 168 5 3 2.70 15 8 3 0 5.00 0 0 2 0 1.100 0.282 0.222 0.550
24 Alexis Sanchez 10 3 1 0 26.33 114 166 254 420 10 8 2.73 26 24 16 1 1.63 0 1 5 1 1.519 0.351 0.250 0.579
42 Guillermo Arvizu 8 2 2 0 34.00 157 216 326 542 17 11 2.91 30 34 15 0 2.00 1 0 6 0 1.441 0.318 0.246 0.516
31 Ivan Alberto Soto 11 1 1 0 9.67 53 96 110 206 5 4 3.72 7 13 11 0 0.64 0 0 4 0 2.483 0.453 0.317 0.481
25 Jose Cruz 3 0 0 0 2.33 14 27 34 61 3 1 3.86 3 3 2 0 1.50 1 0 0 0 2.143 0.429 0.273 0.571
17 Ito Sho 4 2 1 0 17.67 81 88 188 276 12 8 4.08 14 20 7 0 2.00 0 0 1 0 1.528 0.338 0.274 0.679
13 Emmanuel Zarate 9 1 0 0 11.00 48 60 84 144 6 6 4.91 8 12 4 0 2.00 1 1 1 0 1.455 0.362 0.286 0.604
8 Felipe De Jesus Hernandez 3 0 1 0 9.67 40 60 97 157 6 6 5.59 9 6 5 0 1.80 0 1 0 0 1.138 0.275 0.171 0.550
9 Nomar Meza 6 0 0 0 4.67 22 46 54 100 3 3 5.79 5 6 3 0 1.67 0 0 0 1 1.929 0.409 0.316 0.522
6 Gonzalo Flores 8 0 4 0 36.00 167 194 334 528 30 24 6.00 24 43 13 0 1.85 3 0 7 3 1.556 0.355 0.287 0.583

26 Jose Manuel Hernandez 7 1 2 0 25.00 123 172 251 423 24 23 8.28 15 33 12 0 1.25 1 2 1 1 1.800 0.377 0.311 0.537
16 Edgar Aviles 7 0 1 0 12.33 72 141 127 268 13 12 8.76 10 16 15 0 0.67 3 0 7 1 2.514 0.479 0.308 0.444
9 Reynold Villarea 4 0 0 0 3.00 21 27 42 69 7 3 9.00 2 9 1 0 2.00 1 0 1 0 3.333 0.524 0.474 0.476

39 Joseph Uzeta 9 0 0 0 8.00 41 63 85 148 8 8 9.00 7 9 7 0 1.00 1 0 0 0 2.000 0.415 0.273 0.610
25 Jose Cruz Sanchez 2 0 0 0 0.67 8 16 11 27 2 1 13.50 0 2 2 0 0.00 1 0 1 0 6.000 0.625 0.400 0.250
28 Mikel Nieblas 1 0 0 0 1.00 6 3 14 17 2 2 18.00 2 2 0 0 0.00 1 0 0 0 2.000 0.500 0.400 0.833
41 Jose Migel Vega 3 0 0 0 2.00 15 35 28 63 4 4 18.00 1 3 5 0 0.20 0 0 3 1 4.000 0.571 0.333 0.333
38 Alexis Rico 6 0 1 0 3.00 26 58 55 113 10 8 24.00 3 6 8 1 0.38 2 0 4 0 4.667 0.615 0.375 0.462
49 Victor Arano 1 0 1 0 0.67 4 10 8 18 2 2 27.00 0 2 1 0 0.00 0 0 0 0 4.500 0.750 0.667 0.250
14 Vismar Dagnino 3 0 1 0 2.33 15 24 24 48 7 7 27.00 0 7 2 0 0.00 0 0 1 1 3.857 0.600 0.538 0.533

TOTALS 34 14 19 2 270.00 1282 1856 2706 4562 189 151 5.03 221 293 158 2 1.40 22 5 48 10 1.670 0.371 0.271 0.556

Estadísticas de pitcheo México - Oaxaca



Name G ERR PO A SBA CS DP PB FP IP
25 José Maria Sanchez 4 0 1 0 0 0 0 0 1.000 5.67
6 Gonzalo Flores 8 0 1 5 0 0 0 0 1.000 36.00
9 Nomar Meza 6 0 0 1 0 0 0 0 1.000 4.67

24 Alexis Sanchez 10 0 0 1 0 0 0 0 1.000 26.33
8 Saul Arias 2 0 1 0 0 0 0 0 1.000 4.67

32 Michel Miliano 9 0 2 2 0 0 0 0 1.000 10.00
16 Edgar Aviles 7 0 2 1 0 0 0 0 1.000 12.33
25 Jose Cruz 3 0 1 0 0 0 0 0 1.000 2.33
4 Hector Alaniz 1 0 1 0 0 0 0 0 1.000 1.00

36 Cristian Lucero 29 0 40 2 0 0 0 0 1.000 240.33
29 Michele Vassalotti 3 0 0 2 0 0 0 0 1.000 3.00
48 Dario Borrero 10 0 83 3 0 0 3 0 1.000 83.00
10 Joshua D Hernandez 6 0 1 2 0 0 0 0 1.000 7.33
26 Jose Manuel Hernandez 7 0 1 1 0 0 0 0 1.000 25.00
20 Fernando Vargas 3 0 0 3 0 0 0 0 1.000 2.33
22 Leonel Villa 32 0 60 0 0 0 0 0 1.000 264.33
7 Sebastian Enriquez 25 1 46 3 0 1 0 0 0.980 186.33

28 Mikel Nieblas 13 1 36 3 11 1 0 2 0.975 54.33
40 Leonardo Ortiz 24 4 133 15 30 7 0 5 0.974 155.00
18 Ictavio Heredia 7 1 21 15 0 0 1 0 0.973 57.33
37 Fernando Villalobos 6 2 52 4 10 2 2 2 0.966 49.00
5 Daniel Rodriguez 27 8 138 29 0 0 14 0 0.954 217.00

34 Gabriel Gutierrez 4 1 17 3 2 0 0 0 0.952 21.00
2 Emmanuel Longoria 25 7 48 57 0 0 11 0 0.938 200.33

11 Edwin Villavicencio 22 6 52 19 7 1 1 1 0.922 163.33
21 Brandon Alexis Herrera 20 7 29 53 0 0 10 0 0.921 147.67
27 Juan Manuel Zepeda 21 7 33 28 0 0 3 0 0.897 140.67
12 Jesus Guadalupe Villalobos 33 13 36 66 0 0 10 0 0.887 261.33
42 Guillermo Arvizu 8 2 1 5 0 0 0 0 0.750 34.00
31 Ivan Alberto Soto 11 1 0 2 0 0 0 0 0.667 9.67
39 Joseph Uzeta 9 1 0 2 0 0 0 0 0.667 8.00
17 Ito Sho 4 3 2 3 0 0 0 0 0.625 17.67
8 Felipe De Jesus Hernandez 3 1 0 1 0 0 0 0 0.500 9.67

26 Yadier Esau Luna 1 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.33
9 Reynold Villarea 4 0 0 0 0 0 0 0 0.000 3.00

38 Alexis Rico 6 0 0 0 0 0 0 0 0.000 3.00
29 Dan Straily 2 0 0 0 0 0 0 0 0.000 4.00
0 Angel Gael Garza 8 0 0 0 0 0 0 0 0.000 71.00

41 Jorge Monroy 3 0 0 0 0 0 0 0 0.000 2.67
14 Vismar Dagnino 3 0 0 0 0 0 0 0 0.000 2.33
23 Angel Gabriel Hernandez 4 0 0 0 0 0 0 0 0.000 4.00
41 Jose Migel Vega 3 0 0 0 0 0 0 0 0.000 2.00
30 Jorge Alvarez 5 0 0 0 0 0 0 0 0.000 5.00
25 Jose Cruz Sanchez 2 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.67
49 Victor Arano 1 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.67
46 Ricardo Pinto 1 0 0 0 0 0 0 0 0.000 2.33
15 Aaron Granados 7 0 0 0 0 0 0 0 0.000 7.67
13 Emmanuel Zarate 9 0 0 0 0 0 0 0 0.000 11.00

TOTALS 34 66 838 331 60 12 20 10 0.947 2580.33

Estadísticas de fildeo México - Oaxaca



Name G PA AB R H 2B 3B HR RBI AVG BB SO BB/K HBP SB CS SAC OBP SLG OPS ROE GDP BA/RSP
Ichiro Rodriguez 20 96 79 25 33 7 4 0 23 0.418 16 11 1.455 0 4 2 1 0.510 0.608 1.118 4 1 0.455
Cesar Ivan Hernandez 22 96 88 15 32 2 1 0 13 0.364 4 11 0.364 4 4 1 0 0.417 0.409 0.826 5 2 0.333
Elias Verdugo 10 40 33 9 12 3 0 0 7 0.364 7 5 1.400 0 1 0 0 0.475 0.455 0.930 0 0 0.333
Jafed Ojeda 27 115 99 16 34 9 1 0 23 0.343 15 15 1.000 1 2 1 0 0.435 0.455 0.889 4 2 0.439
Arturo Amador 6 24 15 5 5 3 1 0 3 0.333 8 3 2.667 0 0 1 1 0.565 0.667 1.232 0 1 0.167
Carlos Emilio Beltran 23 91 87 12 28 8 2 0 18 0.322 3 18 0.167 0 1 0 1 0.344 0.460 0.804 2 3 0.406
Yustin Canizales 31 148 110 34 32 4 5 0 15 0.291 31 20 1.550 4 19 1 3 0.456 0.418 0.874 6 3 0.233
Marlon Solis 20 83 69 14 20 1 0 0 12 0.290 10 13 0.769 3 3 0 1 0.402 0.304 0.707 2 1 0.323
Sergio Conteras 28 116 94 28 27 6 2 6 28 0.287 15 29 0.517 6 3 0 1 0.414 0.585 0.999 3 1 0.238
Adrian Olivas 14 51 42 8 11 3 0 0 4 0.262 5 9 0.556 3 2 0 1 0.373 0.333 0.706 0 0 0.200
Cristopher Romero 20 76 62 14 15 3 0 0 11 0.242 12 14 0.857 0 2 1 2 0.365 0.290 0.655 1 0 0.296
Hans Chacon 17 71 50 15 12 1 1 1 10 0.240 18 14 1.286 2 0 1 1 0.451 0.360 0.811 1 0 0.333
Adrian Falcon 24 94 80 14 19 9 0 1 12 0.238 8 24 0.333 5 5 1 1 0.340 0.388 0.728 2 3 0.270
Gustavo Vargas 22 87 71 13 16 2 0 0 5 0.225 13 9 1.444 0 5 2 3 0.341 0.254 0.595 5 0 0.190
Derek Ayala 18 67 58 8 12 3 2 0 10 0.207 8 14 0.571 0 3 1 1 0.299 0.328 0.626 2 1 0.269
Lizandro Mora 5 24 22 3 3 0 0 0 0 0.136 1 6 0.167 1 0 0 0 0.208 0.136 0.345 1 0 0.000
Romel Israel Lopez 10 32 23 5 1 0 0 0 1 0.043 4 9 0.444 5 0 0 0 0.313 0.043 0.356 0 0 0.100

TOTALS 33 1311 1082 238 312 64 19 8 195 0.288 178 224 0.795 34 54 12 17 0.402 0.405 0.807 38 18 0.305

Estadísticas de bateo Yucatán-Durango



Name G W L SV IP BF Ball Str PIT R ER ERA K H BB IBB K/BB HB BK WP HR WHIP OBP BAA FPS%
Amauri Otero 10 0 0 3 11.33 44 89 107 196 0 0 0.00 15 0 10 0 1.50 0 0 2 0 0.882 0.227 0.000 0.432
Jose G Torres 1 0 0 0 1.00 4 5 7 12 0 0 0.00 0 1 0 0 0.00 0 0 0 0 1.000 0.250 0.250 0.250
Angel Ortiz 2 0 0 0 3.00 12 13 26 39 0 0 0.00 3 2 1 0 3.00 0 0 0 0 1.000 0.250 0.182 0.750
Cristopher Romero 1 0 0 0 1.00 6 14 11 25 0 0 0.00 1 1 2 0 0.50 0 0 0 0 3.000 0.500 0.250 0.333
Luis Carlos Ramirez 5 2 1 0 23.00 105 163 215 378 8 6 2.35 15 22 14 0 1.07 4 2 1 1 1.565 0.385 0.259 0.538
Angel Erubiel Ortiz 10 2 1 0 28.00 125 100 260 360 15 9 2.89 12 37 3 0 4.00 2 0 0 1 1.429 0.336 0.311 0.748
Diego Galue Lopez 15 1 0 0 18.33 82 138 183 321 11 7 3.44 15 17 14 0 1.07 1 0 2 1 1.691 0.390 0.254 0.500
Jose Eduardo Luna 6 0 1 0 9.00 40 67 90 157 7 4 4.00 6 7 5 0 1.20 4 1 3 0 1.333 0.400 0.226 0.550
Victor Vargas 9 2 1 0 13.33 63 90 133 223 8 7 4.73 12 16 9 0 1.33 0 0 2 0 1.875 0.397 0.302 0.698
Rolando Ramirez 8 0 0 0 11.67 61 101 130 231 8 7 5.40 9 16 11 0 0.82 0 1 3 0 2.314 0.443 0.333 0.541
Oscar Martinez 7 2 2 0 24.67 124 217 268 485 17 16 5.84 21 29 24 0 0.88 3 1 1 0 2.149 0.455 0.302 0.496
Verulo Fernando Leon 6 1 1 0 24.33 125 225 258 483 23 19 7.03 15 26 23 1 0.65 4 1 1 1 2.014 0.438 0.283 0.528
Angel Bonilla 10 0 0 0 15.67 85 152 152 304 16 13 7.47 14 15 21 0 0.67 1 0 1 0 2.298 0.435 0.242 0.494
Jesus Pablo Leon 10 1 5 0 35.00 186 313 403 716 46 33 8.49 29 51 33 0 0.88 3 0 9 2 2.400 0.468 0.342 0.534
Pablo Yurem Rodriguez 9 1 1 0 9.00 54 86 93 179 13 10 10.00 5 12 12 0 0.42 2 0 4 0 2.667 0.491 0.316 0.463
Oswaldo Pacheco 13 3 2 0 22.00 123 238 231 469 30 25 10.23 12 30 30 1 0.40 1 0 7 0 2.727 0.504 0.333 0.424
Angel Montellano 7 1 0 0 7.67 41 72 90 162 12 9 10.57 4 11 8 0 0.50 0 0 2 0 2.478 0.463 0.333 0.537
Sergio Conteras 2 0 0 0 1.33 9 23 10 33 2 2 13.50 0 0 4 0 0.00 1 0 0 0 3.000 0.556 0.000 0.000
Héctor Jesus Lerma 11 0 1 0 7.00 52 126 74 200 16 13 16.71 4 7 18 1 0.22 5 0 10 0 3.571 0.600 0.269 0.315
Christian Muniz 5 0 0 0 4.00 29 66 51 117 13 10 22.50 1 5 10 0 0.10 0 1 3 0 3.750 0.517 0.263 0.400
Adrian Olivas 1 0 0 0 1.00 9 5 16 21 6 6 54.00 0 6 0 0 0.00 0 0 0 2 6.000 0.667 0.667 0.889

TOTALS 33 16 16 3 271.33 1379 2303 2808 5111 251 196 6.50 193 311 252 3 0.77 31 7 51 8 2.075 0.434 0.290 0.526

Estadísticas de pitcheo Yucatán-Durango



Name G ERR PO A SBA CS DP PB FP IP
Héctor Jesus Lerma 11 0 2 2 0 0 0 0 1.000 7.00
Rolando Ramirez 8 0 0 1 0 0 0 0 1.000 11.67
Amauri Otero 10 0 0 2 0 0 0 0 1.000 11.33
Diego Galue Lopez 15 0 0 5 0 0 0 0 1.000 18.33
Angel Erubiel Ortiz 10 0 0 4 0 0 0 0 1.000 28.00
Angel Bonilla 10 0 3 0 0 0 0 0 1.000 15.67
Christian Muniz 5 0 0 1 0 0 0 0 1.000 4.00
Angel Montellano 7 0 1 0 0 0 0 0 1.000 7.67
Romel Israel Lopez 5 0 6 1 8 0 0 0 1.000 18.00
Lizandro Mora 2 0 13 2 8 1 0 0 1.000 19.00
Marlon Solis 18 0 29 1 0 0 0 0 1.000 142.00
Jafed Ojeda 22 2 136 24 26 13 2 2 0.988 172.00
Derek Ayala 16 1 35 5 0 0 6 0 0.976 118.00
Sergio Conteras 26 6 156 8 0 0 15 0 0.965 203.00
Hans Chacon 17 1 25 0 0 0 0 0 0.962 139.00
Carlos Emilio Beltran 19 5 115 5 21 3 1 2 0.960 142.00
Elias Verdugo 8 1 8 15 0 0 3 0 0.958 55.33
Cristopher Romero 18 2 32 0 0 0 1 0 0.941 139.00
Ichiro Rodriguez 19 6 38 57 0 0 9 0 0.941 154.00
Yustin Canizales 32 5 70 4 0 0 0 0 0.937 260.00
Gustavo Vargas 21 6 36 51 0 0 9 0 0.935 171.67
Arturo Amador 6 1 14 0 0 0 0 0 0.933 49.00
Adrian Olivas 15 7 29 34 0 0 7 0 0.900 107.00
Adrian Falcon 21 11 31 49 0 0 15 0 0.879 153.33
Cesar Ivan Hernandez 21 13 35 58 0 0 6 0 0.877 170.00
Jesus Pablo Leon 10 1 1 6 0 0 0 0 0.875 35.00
Oscar Martinez 7 1 2 1 0 0 0 0 0.750 24.67
Jose Eduardo Luna 6 2 0 4 0 0 1 0 0.667 9.00
Oswaldo Pacheco 13 1 0 2 0 0 0 0 0.667 22.00
Verulo Fernando Leon 6 3 0 3 0 0 0 0 0.500 24.33
Jose G Torres 1 0 0 0 0 0 0 0 0.000 1.00
Luis Carlos Ramirez 5 1 0 0 0 0 0 0 0.000 23.00
Angel Ortiz 2 0 0 0 0 0 0 0 0.000 3.00
Victor Vargas 9 0 0 0 0 0 0 0 0.000 13.33
Pablo Yurem Rodriguez 9 0 0 0 0 0 0 0 0.000 9.00
Roberto Valdez 1 0 0 0 0 0 0 0 0.000 8.00

TOTALS 33 76 817 345 63 17 27 4 0.939 2488.33

Estadísticas de fildeo Yucatán-Durango



Name G PA AB R H 2B 3B HR RBI AVG BB SO BB/K HBP SB CS SAC OBP SLG OPS ROE GDP BA/RSP
Alain Cardona 13 51 43 8 15 2 0 0 11 0.349 6 9 0.667 1 2 0 1 0.431 0.395 0.827 2 0 0.429
Carlos Sandoval 25 111 97 18 33 8 0 0 14 0.340 13 8 1.625 0 1 0 1 0.414 0.423 0.837 6 1 0.361
Juan Ramon Saldana 31 144 117 26 38 7 0 0 26 0.325 18 19 0.947 2 11 1 7 0.411 0.385 0.796 6 3 0.435
David Mosqueda 37 155 125 20 39 11 0 0 20 0.312 20 11 1.818 7 2 1 3 0.426 0.400 0.826 7 1 0.261
Carlos Baez 32 153 113 31 34 0 1 0 12 0.301 35 31 1.129 4 22 2 1 0.480 0.319 0.799 5 2 0.429
Ali Paez 36 157 133 21 37 4 0 0 25 0.278 20 16 1.250 1 2 1 3 0.369 0.308 0.678 1 3 0.290
Johan Lopez 20 94 73 23 20 2 2 0 13 0.274 17 7 2.429 1 14 2 3 0.409 0.356 0.765 3 1 0.273
Vladimir Valdez 13 41 33 6 9 2 0 0 4 0.273 8 10 0.800 0 1 0 0 0.415 0.333 0.748 1 0 0.200
Javier Macias 36 170 140 35 37 8 2 0 18 0.264 24 15 1.600 5 9 3 1 0.391 0.350 0.741 7 3 0.218
Karim Garcia Valdez 20 71 58 7 15 2 0 0 10 0.259 11 5 2.200 1 3 1 1 0.380 0.293 0.673 1 2 0.273
Edgar Muraira 3 4 4 0 1 0 0 0 0 0.250 0 0 0.000 0 0 0 0 0.250 0.250 0.500 0 1 0.000
Roberto Saucedo 27 100 81 15 19 7 0 0 10 0.235 15 21 0.714 2 3 0 2 0.367 0.321 0.688 3 1 0.257
Kervin Rios 19 57 46 9 10 2 1 0 6 0.217 8 13 0.615 0 1 2 3 0.321 0.304 0.626 0 0 0.167
Emiliano Ibarra 26 69 58 7 11 2 1 0 4 0.190 8 11 0.727 1 3 1 2 0.294 0.259 0.553 3 2 0.214
Alejandro Espino De Leon 7 8 6 0 1 0 0 0 0 0.167 2 4 0.500 0 0 0 0 0.375 0.167 0.542 1 0 0.000
Kevin Francisco Amador 24 67 49 4 8 2 1 0 5 0.163 12 16 0.750 5 1 0 1 0.373 0.245 0.618 1 0 0.125
Luis Guajardo 26 75 65 7 9 6 0 0 5 0.138 10 20 0.500 0 1 0 0 0.253 0.231 0.484 1 2 0.097
Adrian Espino De Leon 4 7 7 0 0 0 0 0 0 0.000 0 2 0.000 0 0 0 0 0.000 0.000 0.000 0 0 0.000

TOTALS 37 1534 1248 237 336 65 8 0 183 0.269 227 218 1.041 30 76 14 29 0.389 0.334 0.723 48 22 0.278

Estadísticas de bateo Monterrey-Jalisco



Name G W L SV IP BF Ball Str PIT R ER ERA K H BB IBB K/BB HB BK WP HR WHIP OBP BAA FPS%
Cesar Sandoval 6 0 0 0 5.67 24 50 44 94 2 0 0.00 0 4 6 0 0.00 0 0 2 0 1.765 0.417 0.222 0.280
Luis Villavicencio 2 0 0 1 2.00 9 6 20 26 1 0 0.00 2 3 0 0 0.00 0 0 0 0 1.500 0.333 0.333 0.778
Dustin Gonzalez 2 0 0 0 0.67 6 15 10 25 2 0 0.00 0 0 3 0 0.00 0 0 2 0 4.500 0.500 0.000 0.500
Eduardo Valenzuela 3 0 0 0 2.67 13 25 24 49 1 1 3.38 2 0 4 0 0.50 0 1 0 0 1.500 0.308 0.000 0.385
Gilberto Elizondo 8 5 0 0 40.00 168 251 351 602 15 15 3.38 28 32 18 0 1.56 7 1 3 0 1.250 0.341 0.227 0.571
Oscar Oseguera 18 0 2 0 17.00 75 93 155 248 10 7 3.71 9 16 5 0 1.80 1 0 1 0 1.235 0.293 0.235 0.627
Sergio Melendez 9 4 1 0 43.00 176 252 394 646 21 18 3.77 39 37 16 0 2.44 2 1 5 1 1.233 0.318 0.240 0.576
Karlo Bernal 8 0 0 0 9.00 41 60 82 142 4 4 4.00 6 9 7 0 0.86 1 0 1 0 1.778 0.415 0.273 0.537
Luis Fernando Moran 7 3 1 0 23.00 102 157 223 380 14 12 4.70 16 21 15 0 1.07 5 0 3 0 1.565 0.402 0.259 0.524
Victor Somochi 8 0 1 0 12.67 59 95 143 238 7 7 4.97 12 11 7 0 1.71 3 0 0 0 1.421 0.356 0.229 0.508
Luis Arturo Rodriguez 16 1 0 1 18.00 75 128 183 311 10 10 5.00 25 12 11 0 2.27 1 0 4 1 1.278 0.320 0.190 0.513
Esau Beltran 11 1 0 4 11.00 55 94 122 216 7 7 5.73 12 12 13 0 0.92 0 0 5 0 2.273 0.455 0.286 0.455
Oscar Guzman 10 0 0 0 9.33 47 75 100 175 6 6 5.79 15 13 7 0 2.14 1 0 0 0 2.143 0.447 0.342 0.553
Daniel Aldair Orozco 11 1 0 0 13.00 58 79 118 197 12 9 6.23 9 12 6 0 1.50 1 1 3 1 1.385 0.333 0.240 0.569
Leonardo Hernandez 9 1 0 0 8.33 46 114 99 213 7 6 6.48 6 4 17 0 0.35 1 0 2 0 2.520 0.489 0.154 0.435
Edwin Michel Castro 11 0 3 0 12.00 57 86 102 188 12 10 7.50 5 13 6 0 0.83 3 0 5 1 1.583 0.386 0.271 0.439
Luis Roman Cordova 8 1 0 0 5.67 33 69 58 127 5 5 7.94 2 5 12 0 0.17 0 0 3 0 3.000 0.515 0.278 0.394
Rogelio Arafath Gomez 11 0 0 0 8.67 49 124 107 231 9 8 8.31 17 6 15 0 1.13 2 1 7 0 2.423 0.469 0.188 0.320
Geovanny Carino 7 0 0 0 6.33 34 52 62 114 7 7 9.95 3 10 5 0 0.60 1 0 3 0 2.368 0.471 0.357 0.618
Jaime Melendez 9 1 5 0 30.33 160 300 333 633 42 34 10.09 20 37 35 0 0.57 3 2 5 2 2.374 0.469 0.308 0.413
Juan Gamas 2 0 1 0 2.67 14 26 31 57 3 3 10.13 2 4 2 0 1.00 0 1 1 0 2.250 0.429 0.333 0.571
Emmanuel Barba 7 0 2 0 12.00 68 114 134 248 15 15 11.25 9 16 11 0 0.82 6 1 1 0 2.250 0.485 0.314 0.448
Karim Rios 7 0 1 0 9.67 63 128 122 250 18 14 13.03 6 14 21 0 0.29 0 2 3 0 3.621 0.556 0.333 0.508
Juan P Zavarce 11 0 0 0 11.67 62 120 136 256 18 18 13.89 9 18 11 0 0.82 2 1 5 0 2.486 0.500 0.375 0.419
Giovanny Lucero 1 0 0 0 0.67 5 11 9 20 3 3 40.50 1 1 1 0 1.00 1 0 0 0 3.000 0.600 0.333 0.400

TOTALS 37 18 17 6 315.00 1499 2524 3162 5686 251 219 6.26 255 310 254 0 1.00 41 12 64 6 1.790 0.405 0.262 0.502

Estadísticas de pitcheo Monterrey-Jalisco



Name G ERR PO A SBA CS DP PB FP IP
Esau Beltran 11 0 1 2 0 0 0 0 1.000 11.00
Juan Gamas 2 0 1 0 0 0 0 0 1.000 2.67
Victor Somochi 8 0 0 1 0 0 0 0 1.000 12.67
Daniel Aldair Orozco 11 0 1 2 0 0 0 0 1.000 13.00
Oscar Oseguera 18 0 0 1 0 0 0 0 1.000 17.00
Dustin Gonzalez 3 0 2 1 0 0 0 0 1.000 4.67
Luis Fernando Moran 7 0 1 3 0 0 0 0 1.000 23.00
Leonardo Hernandez 9 0 1 2 0 0 0 0 1.000 8.33
Eduardo Valenzuela 3 0 2 1 0 0 0 0 1.000 2.67
Geovanny Carino 7 0 1 0 0 0 0 0 1.000 6.33
Luis Arturo Rodriguez 16 0 0 2 0 0 0 0 1.000 18.00
Edwin Michel Castro 11 0 1 0 0 0 0 0 1.000 12.00
Luis Guajardo 18 0 17 0 0 0 0 0 1.000 115.00
Gilberto Elizondo 8 0 2 9 0 1 0 0 1.000 40.00
Carlos Sandoval 19 0 39 5 0 1 0 0 1.000 152.00
Juan P Zavarce 11 0 0 1 0 0 0 0 1.000 11.67
David Mosqueda 31 1 220 10 0 0 14 0 0.996 255.00
Alain Cardona 11 1 76 7 1 3 5 1 0.988 90.67
Kervin Rios 16 1 44 5 2 2 0 3 0.980 110.67
Vladimir Valdez 10 1 44 3 5 1 0 0 0.979 54.33
Carlos Baez 32 1 41 3 0 1 0 0 0.978 261.00
Roberto Saucedo 20 4 119 15 10 3 3 2 0.971 146.00
Kevin Francisco Amador 19 3 79 14 18 4 0 7 0.969 122.00
Javier Macias 36 6 69 104 0 0 21 0 0.966 291.33
Juan Ramon Saldana 31 2 51 1 0 0 0 0 0.963 263.00
Johan Lopez 20 5 34 74 0 0 11 0 0.956 166.00
Karim Garcia Valdez 20 5 40 43 0 0 10 0 0.943 146.00
Sergio Melendez 9 1 4 9 0 1 1 0 0.929 43.00
Emiliano Ibarra 20 6 25 33 0 0 3 0 0.906 121.00
Ali Paez 33 10 33 54 0 0 6 0 0.897 263.00
Jaime Melendez 9 1 0 4 0 0 0 0 0.800 30.33
Karim Rios 7 1 1 3 0 0 0 0 0.800 9.67
Alejandro Espino De Leon 4 1 2 1 0 0 0 0 0.750 9.00
Adrian Espino De Leon 4 2 2 1 0 0 0 0 0.600 11.00
Luis Roman Cordova 8 0 0 0 0 0 0 0 0.000 5.67
Giovanny Lucero 1 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.67
Emmanuel Barba 7 0 0 0 0 0 0 0 0.000 12.00
Karlo Bernal 8 0 0 0 0 0 0 0 0.000 9.00
Oscar Guzman 10 0 0 0 0 0 0 0 0.000 9.33
Edgar Muraira 1 0 0 0 0 0 0 0 0.000 1.00
Rogelio Arafath Gomez 11 0 0 0 0 0 0 0 0.000 8.67
Luis Villavicencio 2 0 0 0 0 0 0 0 0.000 2.00
Cesar Sandoval 6 0 0 0 0 0 0 0 0.000 5.67

TOTALS 37 52 953 414 36 17 26 13 0.963 2897.00

Estadísticas de fildeo Monterrey-Jalisco


